
 

 

      

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Joniškėlio g. 12, 39115  Pasvalys, tel./faks.  (8  451)  34 371, 

 el. p. spt @pasvalys.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 169261110.   
 

 

Pasvalio rajono savivaldybės  

administracijos finansų skyriui 

 2025-07-11 Nr. VD- 

 

 

 

 

2025 M. II KETVIRČIO ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio mėn. 25 d. sprendimu Nr. T1-206 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo, Pasvalio rajono 

Priešgaisrinei tarnybai 2025 m. iš viso patvirtinta 1150700,00 € asignavimų, iš jų darbo 

užmokesčiui – 1037500,00 €. 

- Asignavimų šaltinis D - Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 

Ataskaitinio laikotarpio planas – 1075400,00 € 

Gauti asignavimai – 448866,59 € 

Pagal išlaidų sąmatos įvykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ataskaitos matyti, kad padaryta kasinių 

išlaidų už  448866,59 €  (41,74 proc. skirtų asignavimų metams).  

 - Asignavimų šaltinis B - savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti 

Ataskaitinio laikotarpio planas – 75300,00 € 

Gauti asignavimai – 23580,54 €, 

Pagal išlaidų sąmatos įvykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ataskaitos matyti, kad padaryta kasinių 

išlaidų už  23580,54 €  (31,32 proc. skirtų asignavimų metams). 

 Biudžetinių lėšų sąskaitoje (kasoje) lėšų likučiai metų pradžioje - 0,00 € ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 0,00 €. 

 Pavedimų lėšų sąskaitoje lėšų likutis metų pradžioje – 765,13  € ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje – 765,13 €. 

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus – nėra. 

Mokėtinas Pasvalio rajono Priešgaisrinės tarnybos įsiskolinimas: 2025 m.  sausio mėn. 2 d. 

1649,47 €, 2025 m. birželio mėn. 30 d. sudarė 94221,10 € pagal pateiktą lentelę: 

 

mailto:rastine@pasvalys.lt


 

Išlaidų 

ekonominis 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas  Likutis metų 

pradžioje  

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

2.1.1.1.1.1.E   Kitų neišvardintų darbuotojų darbo 

užmokestis 

 90668,81 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos   848,95 1326,90 

2.2.1.1.1.02.  Medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

 58,84 

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugos 5,58 22,35 

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymas 25,72 799,81 

2.2.1.1.1.15.   Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos    

 536,45 

2.2.1.1.1.20. Komunalinės paslaugos 769,22 510,75 

2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

 133,10 

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos         

 164,09 

Iš viso:  1649,47 94221,10 

 

Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs. 

 

 

 

       

Vadovas                         Saulius Matickas  



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 169261110

Programos 002

Finansavimo šaltinio B

03 02 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 68300,00 39500,00 23335,53 23335,53

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 39900,00 17500,00 15853,02 15853,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 39300,00 17000,00 15626,45 15626,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 39300,00 17000,00 15626,45 15626,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 39300,00 17000,00 15626,45 15626,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 39300,00 17000,00 15626,45 15626,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 500,00 226,57 226,57

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 500,00 226,57 226,57

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 500,00 226,57 226,57

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 500,00 226,57 226,57

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 21200,00 15500,00 2125,09 2125,09

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 21200,00 15500,00 2125,09 2125,09

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 21200,00 15500,00 2125,09 2125,09

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 21200,00 15500,00 2125,09 2125,09

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 6000,00 4000,00 786,50 786,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4100,00 2700,00 1144,52 1144,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 30,80 30,80

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 102,73 102,73

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10200,00 7900,00 60,54 60,54

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 169261110, Joniškėlio g.12,Pasvalys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.07.11 Nr. VD-
                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir sveikatos priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos

002.04.03.10. Priešgaisrinių tarnybų administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 169261110

Programos 002

Finansavimo šaltinio B

03 02 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priešgaisrinės tarnybos

002.04.03.10. Priešgaisrinių tarnybų administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 5700,00 5500,00 5242,86 5242,86

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5700,00 5500,00 5242,86 5242,86

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5700,00 5500,00 5242,86 5242,86

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5700,00 5500,00 5242,86 5242,86

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5700,00 5500,00 5242,86 5242,86

2 8 Kitos išlaidos
126 1500,00 1000,00 114,56 114,56

2 8 1 Kitos išlaidos 127 1500,00 1000,00 114,56 114,56

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 1500,00 1000,00 114,56 114,56

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 1500,00 1000,00 114,56 114,56

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 1500,00 1000,00 114,56 114,56

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 7000,00 500,00 245,01 245,01

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 7000,00 500,00 245,01 245,01

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
154 7000,00 500,00 245,01 245,01

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 7000,00 500,00 245,01 245,01

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 7000,00 500,00 245,01 245,01

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 7000,00 500,00 245,01 245,01

IŠ VISO 

336 75300,00 40000,00 23580,54 23580,54

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Saulius Matickas

Monika Packevičienė

Vadovas

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 169261110

Programos 002

Finansavimo šaltinio D

03 02 01 01

Valstybinėms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1075400,00 637800,00 448866,59 448866,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1013700,00 590500,00 426311,57 426311,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 998200,00 583000,00 419247,38 419247,38

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 998200,00 583000,00 419247,38 419247,38

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 998200,00 583000,00 419247,38 419247,38

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 998200,00 583000,00 419247,38 419247,38

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15500,00 7500,00 7064,19 7064,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15500,00 7500,00 7064,19 7064,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15500,00 7500,00 7064,19 7064,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15500,00 7500,00 7064,19 7064,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 42200,00 28800,00 16454,03 16454,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 42200,00 28800,00 16454,03 16454,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42200,00 28800,00 16454,03 16454,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 42200,00 28800,00 16454,03 16454,03

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 3300,00 2300,00 381,05 381,05

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 200,00 91,46 91,46

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 18800,00 10900,00 5446,72 5446,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 400,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9900,00 7200,00 5758,29 5758,29

002.04.03.10. Priešgaisrinių tarnybų administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 169261110, Joniškėlio g.12,Pasvalys

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.07.11 Nr. VD-
                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir sveikatos priežiūros programa
(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 169261110

Programos 002

Finansavimo šaltinio D

03 02 01 01

Valstybinėms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

002.04.03.10. Priešgaisrinių tarnybų administravimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Priešgaisrinės tarnybos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3100,00 2000,00 1208,29 1208,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6100,00 5800,00 3448,22 3448,22

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 19500,00 18500,00 6100,99 6100,99

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 19500,00 18500,00 6100,99 6100,99

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 19500,00 18500,00 6100,99 6100,99

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 19500,00 18500,00 6100,99 6100,99

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 19500,00 18500,00 6100,99 6100,99

IŠ VISO 

336 1075400,00 637800,00 448866,59 448866,59

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Saulius Matickas

Monika Packevičienė

Vadovas

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 169261110

(Eurais,ct)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1649,47 94221,10 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 848,95 91995,71 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 90668,81 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 90668,81

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 13262,04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 848,95 1326,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 800,52 2225,39 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 800,52 2225,39

IŠ VISO (2 + 3) 62 1649,47 94221,10 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Vadovas

(parašas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

Monika Packevičienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2025.07.11 Nr.________________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 169261110, Joniškėlio g.12,Pasvalys

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. birželio mėn. 30 d.

2 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

Saulius Matickas


